


Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere  
……2021. (I. 28.) számú határozata 
 
A Jászladány Nagyközségi Önkormányzat, a Jászladányi Polgármesteri Hivatal, a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde, a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és 
Könyvtár és a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2019. évi korrigált 
záró pénzeszköz és maradvány összege közötti eltérés rendezéséről szóló jegyzőkönyvek 
elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdése által biztosított jogkörömben eljárva – figyelemmel a vészhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletre – az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A 2021. január 21-én kelt, Jászladány Nagyközségi Önkormányzat (törzsszám: 
732 901) 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a maradvány összege közötti 
eltérés rendezése tárgyú jegyzőkönyvet az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadom. 

 
2. A 2021. január 21-én kelt, Jászladányi Polgármesteri Hivatal (törzsszám:  

409 788) 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a maradvány összege közötti 
eltérés rendezése tárgyú jegyzőkönyvet az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadom. 

 
3. A 2021. január 21-én kelt, Jászladányi Óvoda és Bölcsőde (törzsszám:  

660 916) 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a maradvány összege közötti 
eltérés rendezése tárgyú jegyzőkönyvet az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadom. 

 
4. A 2021. január 21-én kelt, Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és 

Könyvtár (törzsszám: 765 165) 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a 
maradvány összege közötti eltérés rendezése tárgyú jegyzőkönyvet az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadom. 

 
5. A 2021. január 21-én kelt, Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő 

Intézmény (törzsszám: 576 844) 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a 
maradvány összege közötti eltérés rendezése tárgyú jegyzőkönyvet az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadom. 

 
 
 












